
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 50 UTORAK, 15. STUDENOGA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

73.
Na temelju članaka 107. i 109. Zakona o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11, 22/13, 54/13 148/13 i 92/14), 

članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 vjero-
dostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, na 30. sjednici 
održanoj dana 15. studenoga 2016. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Novske

Članak 1.

U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 59/14) u članku 5. 
dodaje je novi stavak koji glasi:

»Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta na području Grada Novske nalazi se u privitku ove Odluke 
i čini njen sastavni dio.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 340-01/16-01/1
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 15. studenoga 2016.

 Predsjednik Gradskog vijeća
 Marinko Stojić, dipl.ing.šum., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2562 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

1

NAZIV DIONICE KATASTARSKA KATASTARS
NERAZVRSTANE CESTE ČESTICA OPĆINA

Spojna cesta D-47 - T. Ujevića 1,280

2824/3, 2824/4, 2824/5, 2826/2, 
2828/2, 2829/2, 2831/2, 2832/2, 
2834/2, 3280/2, 3281/2, 3284/2, 
3285/2, 3286/3, 3286/4, 3287/2, 
3290/2, 3291/3, 3292/3, 3294/3, 
3375/2, 3376/2, 3377/2, 3397/3, 
3398/6, 3399/3, 3403/8, 3403/9, 

3403/10, 3403/11, 3404/4, 3449/3, 
3548/2, 3552/2, 3553/2, 3557/2, 
3558/2, 3561/2, 3562/3, 3562/5, 

3563/3, 3563/5, 3564/3

Novska NC - 001

Radnička ulica 1,175 1006/5, 3455 Novska NC - 002

Ulica Kralja Zvonimira 1,225 2994 Novska NC - 003

Ulica blaženog Alojzija Stepinca 1,550 2465, 2816, 2266 Novska NC - 004

Obrtnička  ulica 2,175
3809/2, 4258, 4259, 3632/6, 3623/2, 

3625/2, 3612, 3641, 3642
Novska NC - 005

Ulica bana Jelačića 0,950 201, 240/1 Novska NC - 006

Staroselska ulica 1,950
2970, 2980/10, 124/3, 2971/3,61/5, 

127/2, 490
Novska NC - 007

Bukovačka ulica 1,320 2980/5, 2980/4, 2972, 2973, 80, 1258 Novska NC - 008

Ulica hrvatskih branitelja 0,925 223/1, 648, 299 dio Novska NC - 009

Ulica Vladimira Nazora 1,275 3504, 3611, 3275, 3641, Novska NC - 010

Potočna ulica 1,475 2986, 1067/8 Novska NC - 011

Ulica Adalberta Knoppa 2,550 2968/1, 46/2, 42/8 Novska NC - 012

Ulica Antuna Mihanovića 0,950 582, 729/5, 172/5 Novska NC - 013

Ulica Matije Gupca 0,575 707 Novska NC - 014

Ulica Ljudevita Posavskog 0,575 621 Novska NC - 015

Ulica Dobriše Cesarića 0,450 287, 274/1 Novska NC - 016

Ulica Krune Tonkovića 0,500 275, 299 dio Novska NC - 017

Voćarska ulica 0,125 290/1 Novska NC - 018

KLASA: 340-03/16-01/1
URBROJ: 2176/04-01-16-01
Novska,15.studeni 2016.

DUŽINA 
(km)

JEDINSTVENA BAZA PODATAKA O NERAZVRSTANIM CESTAMA
NA PODRUČJU GRADA NOVSKE

NASELJE
OZNAKA

CESTE

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD NOVSKA
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu

komunalni sustav i prostorno uređenje

GR
AD

 N
O

VS
KA



Broj 50 - Stranica 2563»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

2NAZIV DIONICE KATASTARSKA KATASTARS
NERAZVRSTANE CESTE ČESTICA OPĆINA

DUŽINA 
(km)

NASELJE
OZNAKA

CESTE

Ulica Slavka  Batušića 0,225 759 Novska NC - 019

Ulica Matice Hrvatske 0,175 1153 Novska NC - 020

spojnica M. Gupca i K. Tonkovića 0,225 665, 632 Novska NC - 021

Ulica Marina Držića 0,530 2991 Novska NC - 022

Ulica Vinka Filipovića 0,125 797 Novska NC - 023

Ulica Frana Krste Frankopana 0,650 820/7 Novska NC - 024

Ulica Augusta Šenoe 0,260 776 Novska NC - 025

Ilirska ulica 0,565 1097, 964/1 Novska NC - 026

Ulica Ivana Meštrovića 0,275 811/4 Novska NC - 027

Trg Nikole Šubića Zrinskog 0,300 914/12 Novska NC - 028

Posavska  ulica 0,300 936/2 Novska NC - 029

Zagorska ulica 0,210 915/3 Novska NC - 030

Dalmatinska ulica 0,350 911/2 Novska NC - 031

Hercegovačka ulica 0,520 3454/1 Novska NC - 032

Crkvena  ulica 0,200 1036, 1692 Novska NC - 033
Zagrebačka ulica (Prilaz Domu 
zdravlja i autobusnom kol.)

0,350 1180, 1179, 1164/1, 1160/1 Novska NC - 034

Ulica Tina Ujevića 0,800

3537/2, 3506/3, 3505/2, 1019/2, 
1018/3, 1017/3, 1016/3, 1015/3, 
1012/2, 1011/2, 1009/2, 1008/2, 

1007/2, 1006/2, 2822

Novska NC - 035

Ulica Josipa Kozarca 0,325 1670 Novska NC - 036

Ulica Ivane Brlić Mažuranić 0,425 2996 dio Novska NC - 037

Ulica Antuna Gustava Matoša 0,350 2995 Novska NC - 038

Ulica Petra Preradovića 0,100 1806 Novska NC - 039

Ulica Ivana Zajca 0,350 2996 dio Novska NC - 040

Ulica Stjepana Radića 0,500 1788 Novska NC - 041

Ulica Milivoja Glassa 0,150 2251 Novska NC - 042

Ulica Augusta Cesarca 0,300 2285 Novska NC - 043

Ulica Ivana Gundulića 0,350 2318 Novska NC - 044

Ulica Nikole Tesle 0,425 2392 Novska NC - 045

Ulica Ruđera Boškovića 0,275 2419 Novska NC - 046

Ulica Matije Antuna Reljkovića 0,180 2393, 2407 Novska NC - 047

Ulica Josipa Jurja Strossmayera 0,400 2975 Novska NC - 048

Ulica Ante Starčevića 0,300 1270, 470, 434/3 Novska NC - 049

Vinogradska ulica 1,130 1323/3, 1391 Novska NC - 050

Vlaićka ulica 0,310 2978 Novska NC - 051

Lovačka ulica 1,300 3000, 1412, 1410, 536 dio Novska NC - 052

Zelenička ulica 0,500 2098 Novska NC - 053

GR
AD

 N
O

VS
KA

GR
AD

 N
O

VS
KA



Stranica 2564 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

3NAZIV DIONICE KATASTARSKA KATASTARS
NERAZVRSTANE CESTE ČESTICA OPĆINA

DUŽINA 
(km)

NASELJE
OZNAKA

CESTE

Kolodvorska od K. Zvonimira do 
Osječke

1,450

2188/2, 2926 dio, 2168/2, 2169/3, 
2168/5, 2168/6, 2167/4, 2166/4, 
2165/3, 2164/3, 2163/3, 2162/3, 
2161/3, 2160/3, 2159/3, 2158/3, 

2157/3, 2157/4, 2156/3

Novska NC - 054

Osječka, odvojak nasuprot TS 
prema šumi

0,200 1993 Novska NC - 055

Trupnopoljska ulica 1,425 2607/1, 3386, 3300/47 Novska NC - 056

Od kralja Tomislava do PZ 
Novska

1,080 3926, 4090/2, 4096 i 4260/2 Novska NC - 057

UKUPNO: 23,610

Ulica hrvatskih branitelja 0,230 967 Bročice NC - 058

Ulica petog listopada 0,470 968/1 Bročice NC - 059

Ribička ulica 0,685 969, 209/3 Bročice NC - 060

Put mira 0,148 974 Bročice NC - 061

Crkvena ulica 0,622 975, 976/1 Bročice NC - 062

Domobranska  ulica 0,390 977 Bročice NC - 063

Ulica svetog Mihovila (odvojak 
iza kbr. 240 desno ka obilaznici)

0,125 978 Bročice NC - 064

UKUPNO: 2,670

Sokak do nogometnog igrališta 0,342   343
Stari 

Grabovac
NC - 065

Sokak kraj groblja do pruge 0,350 288
Stari 

Grabovac
NC - 066

UKUPNO: 0,692

sokak Batalovka 1,000 646, 640, 89/2 Paklenica NC - 067

sokak do skladišta "IMD" 0,300 405 Paklenica NC - 068

UKUPNO: 1,300

sokak kraj kbr. 45 lijevo 0,300 630 Voćarica NC - 069

put do groblja 0,180 363 Voćarica NC - 070

UKUPNO: 0,480

sokak prije mosta lijevo 0,350 423, 424 Jazavica NC - 071

sokak do kuće kbr. 125 0,200 206 Jazavica NC - 072

sokak kraj kuće Filipović N. 0,300 146 Jazavica NC - 073

sokak do groblja (Roždanik) 0,300 234, 241 Jazavica NC - 074

UKUPNO: 1,150

STARI 
GRABOVAC

JA
ZA

VI
CA

VOĆARICA

BR
O
ČI

CE

PAKLENICA



Broj 50 - Stranica 2565»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

4NAZIV DIONICE KATASTARSKA KATASTARS
NERAZVRSTANE CESTE ČESTICA OPĆINA

DUŽINA 
(km)

NASELJE
OZNAKA

CESTE

Radnička ulica 0,994 787, 1051, 1171 Rajić NC - 075
odvojak Kolodvorske ulice desno 
(između kbr, 12 i 14)

0,080 838 Rajić NC - 076

odvojak Kolodvorske ulice desno 
(kraj kbr, 46)

0,175 920 Rajić NC - 077

odvojak Kolodvorske ulice lijevo 0,175 914/1 Rajić NC - 078

ulica kraj škole do nog. igral. 0,400 509/4, 632, 640/6, 639/4 Rajić NC - 079

ulica kraj pošte i iza dvorane 0,330  512/5, 513, 640/3 Rajić NC - 080

sokak kod kbr. 84 desno 0,300 788, 1129 Rajić NC - 081
sokak kod kbr. 84 lijevo ka prav. 
groblju

0,850 589, 407, 387/1, 387/2, 387/3, 368 Rajić NC - 082

UKUPNO: 3,304

kod kbr. 103 lijevo 0,530 86/1, 87 Borovac NC - 083

prije kbr. 104 desno 0,300 269 Borovac NC - 084

iza kbr. 136 0,130 241 Borovac NC - 085

UKUPNO: 0,960

odvojak J. Kozarca do kbr. 60 0,050 180 Brestača NC - 086

odvojak J. Kozarca do kbr. 31 0,190 269 Brestača NC - 087

odvojak do groblja 0,200 692 Brestača NC - 088

Radnička ulica 0,300 1159 Brestača NC - 089

odvojak do pilane Vukelić 0,180 1249 Brestača NC - 090

UKUPNO: 0,920

Zagorska ulica 0,850 2695 Subocka NC - 091

Školska ulica 0,430
2665, put prema vikendicama do LC 

33143
Subocka NC - 092

Torine 0,350 2199/6, 2198/2 Subocka NC - 093

Selska 0,300 2225 Subocka NC - 094

UKUPNO: 1,930

sokak prema igralištu 0,250 2259/2, 2259/3, 2259/4 Subocka NC - 095
sokak prije nadvožnjaka i uz 
prugu

1,700 2246, 317/2, 329/2, 331, 2072 (hž) Subocka NC - 096

sokak uz desnu obalu potoka 
Subocka

1,890 317/1, 316/6 i 288/4 Subocka NC - 097

kraj škole od žc do salaša 0,320 316/1, 423 Subocka NC - 098

prije mosta na Subockoj lijevo 0,460 1398/1 i 1398/4 dio Subocka NC - 099

UKUPNO: 4,620

BR
ES

TA
ČA

N
O

VA
 S

U
BO

CK
A

ST
AR

A 
SU

BO
CK

A

BOROVAC

RA
JIĆ



Stranica 2566 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

5NAZIV DIONICE KATASTARSKA KATASTARS
NERAZVRSTANE CESTE ČESTICA OPĆINA

DUŽINA 
(km)

NASELJE
OZNAKA

CESTE

UKUPNO: 0,750

UKUPNO: 0,180

UKUPNO: 3,500

UKUPNO: 4,400

od D-47 do kraja sela (šuma) 3,950 536, 130/2, 293, 717/1 Lovska NC - 104

sokak desno kraj LK 0,900 345, 193, 738 Lovska NC - 105

put prema Bujavici do zadnje 
kuće

0,800 60, 595, 747 Lovska NC - 106

UKUPNO: 6,450

UKUPNO: 0,410

od kbr. 30 do kbr. 34 0,300 217
Novi 

Grabovac
NC - 108

od kbr. 4B do kbr. 5 0,400 14/9
Novi 

Grabovac
NC - 109

UKUPNO: 0,700

UKUPNO: 1,900

PLESMO

BREZOVAC

 KRIČKE

LOVSKA

KOZARICE

Subocki 
Grad

NC - 1091,900 1018, 645, 646BAIR od LC 33179  lijevo do D-47

NOVI 
GRABOVAC

od LC-41006 do Čavlovića

103

Kozarice NC - 1070,410 420/4, 370/4

od D-47 do spomenika u 
Kričkama

Kričke NC -4,400 603, 604, 612, 611, 610, 608

Plesmo NC - 101

Od D-47 do Kričaka 3,500 1148, 1149, 115, 1151, 1152

od raskršća pravo do Struga 0,180 180 dio

Subocki 
Grad

NC - 102

0,750 1995/43 Sigetac NC - 100
iza trgovine desno od kraja 

asfalta
SIGETAC



Broj 50 - Stranica 2567»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

6NAZIV DIONICE KATASTARSKA KATASTARS
NERAZVRSTANE CESTE ČESTICA OPĆINA

DUŽINA 
(km)

NASELJE
OZNAKA

CESTE

od Baira LC 33179 do zadnje 
kuće

1,700 1144, 851
Subocki 

Grad
NC - 110

od Brezovca do Popovca 1,600 840, 852, 1153
Subocki 

Grad
NC - 111

UKUPNO: 3,300

UKUPNO PODRUČJE GRADA 
UKUPNO :

58,026

Popovac

74.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 
39/14) i članka 16. stavak 13. Pravilnika o provedbi 
Mjere 07- »Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima« iz Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. godine (»Narodne 
novine«, broj 71/16), Gradsko vijeće Grada Novske, 
na 30. sjednici održanoj 15. studenoga 2016. godine, 
donosi 

O D L U K U 
o suglasnosti za provedbu ulaganja na području 

Grada Novske za Projekt rekonstrukcije 
nerazvrstane ceste u Staroj Subockoj  

na kč.317/1; 316/6 i 288/4

Članak 1.
U svrhu prijave na Natječaj iz Mjere 07. Podmjere 

7.2. »Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih 
vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnov-
ljive izvore energije i uštedu energije« - provedba tipa 
operacije 7.2.2. »Ulaganja u građenje nerazvrstanih 
cesta« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 
za razdoblje 2014.-2020. te ostvarivanje bespovratne 
potpore, Gradsko vijeće Grada Novske daje suglasnost 
za provedbu ulaganja na području Grada Novske za 
Projekt rekonstrukcije nerazvrstane ceste u Staroj 
Subockoj na kč.317/ 1; 316/6 i 288/4.

Članak 2.
Opis Projekta / operacije nalazi se u privitku ove 

Odluke i njen je sastavni dio.

Članak 3.
Sredstva za realizaciju ulaganja osigurati će se u 

Proračunu Grada Novske za 2017. godinu sa izvorima 
financiranja iz Europskog poljoprivrednog fonda za 
ruralni razvoj i Proračuna Grada Novske.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 340-03/16-01/1
URBROJ: 2176/04-01-16-1
Novska, 15. studenoga 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marinko Stojić, dipl.ing.šum., v.r.

P R I L O G 
UZ ODLUKU PREDSTAVNIČKOG TIJELA 
JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE O 

SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA 
PODRUČJU JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 
(KLASA: 340-03/16-01/1 URBROJ: 2176/04-01-

16-1) UNUTAR MJERE 07 »TEMELJNE USLUGE I 
OBNOVA SELA U RURALNIM PODRUČJIMA«  

IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 
REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE  

2014. - 2020. GODINE

OPIS PROJEKTA/OPERACIJE

1. NAZIV PROJEKTA/OPERACIJE
 (navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/

građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg 
dokumenta)

PROJEKT REKONSTRUKCIJE NERAZVRSTANE 
CESTE U STAROJ SUBOCKOJ NA K.Č. 317/1, 316/6 
I 288/4

2. KORISNIK PROJEKTA/OPERACIJE

2.1. NAZIV KORISNIKA

Grad Novska

2.2. ADRESA KORISNIKA

Trg dr. Franje Tuđmana 2, 44330 Novska



Stranica 2568 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

2.3. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE

Gradonačelnik Grada Novske, mr.sc. Vlado Klasan

2.4.  KONTAKT

Tel: 044/691-518

3. OPIS PROJEKTA/OPERACIJE

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE 
PROJEKT/OPERACIJA PRIJAVLJUJE

  (navesti podmjeru/tip operacije unutar Mjere 
07 »Temeljne usluge i obnova sela u rural-
nim područjima« za koju korisnik traži javnu 
potporu)

3.1.1. PODMJERA

7.2. »Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje 
svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u 
obnovljive izvore energije i uštedu energije«

3.1.2. TIP OPERACIJE

7.2.2. »Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta«

3.2. MJESTO PROVEDBE

3.2.1. ŽUPANIJA

Sisačko-moslavačka županija

3.2.2. GRAD/OPĆINA

Grad Novska

3.2.3. NASELJE/NASELJA

Naselje Stara Subocka

3.3. CILJEVI PROJEKTA/OPERACIJE
  (navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom 

projekta/operacije; najmanje 300, a najviše 
800 znakova)

Opći cilj Projekta/Operacije »PROJEKT REKON-
STRUKCIJE NERAZVRSTANE CESTE U STAROJ 
SUBOCKOJ NA K.Č. 317/1, 316/6 I 288/4«: Pobolj-
šati uvjete života u ruralnoj sredini i na taj način 
doprinijeti lokalnom razvoju. 

Ciljevi Projekta/Operacije »PROJEKT REKON-
STRUKCIJE NERAZVRSTANE CESTE U STAROJ 
SUBOCKOJ NA K.Č. 317/1, 316/6 I 288/4«:

 1. Rekonstruirati nerazvrstanu cestu u naselju Stara 
Subocka, koja je i jedina cesta u naselju na 
kojoj se nalaze svi kasnije navedeni subjekti 
te cjelokupno stanovništvo.

 2. Omogućiti stanovnicima naselja Stara Subocka 
(504 osobe) nesmetan dolazak do njihovih 
domova (154 kućanstva)

 3. Omogućiti nesmetan dolazak učenicima do 
Područne škole Stara Subocka u kojoj se 
održava nastava za učenike od prvog do 
četvrtog razreda. Školu pohađaju učenici iz 
naselja Stara Subocka i iz naselja Sigetac 
Novski.

 4. Omogućiti vjernicima nesmetan dolazak do 
crkve - Kapela Pohođenja Blažene Djevice 
Marije, koja je ujedno i zaštićeno kulturno 
dobro.

 5. Omogućiti stanovništvu nesmetan dolazak do 
mrtvačnice i groblja u Staroj Subockoj.

 6. Omogućiti korisnicima i stanovništvu nesmetan 
dolazak do Društvenog doma u Staroj Su-
bockoj. Prostorije društvenog doma koriste 
društvo žena »Orhideja«, članovi nogomet-
nog kluba »Croatia« te članovi dobrovoljnog 
vatrogasnog društva Stara Subocka kao i 
njihovi česti gosti.

 7. Omogućiti Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Stara Subocka nesmetan rad i dolazak do 
njihova spremišta vatrogasne opreme.

 8. Omogućiti nesmetano poslovanje svim registri-
ranim gospodarstvenicima u Staroj Subockoj. 
Na predmetnoj cesti nalazi se obiteljsko 
poljoprivredno gospodarstvo Gračaković 
koje ima registriranu mini siranu te se bavi 
proizvodnjom domaćeg sira. U naselju Stara 
Subocka, prema podacima APPRRR registrirana 
su ukupno 74 poljoprivredna gospodarstva, 
2 poljoprivredna obrta, 1 poljoprivredna 
tvrtka te jedna poljoprivredna zadruga 
(Ekološka poljoprivredna zadruga Zdrav 
život). ZM-Promet tvrtka je također iz Stare 
Subocke, a bavi se preradom drveta i drvnih 
proizvoda. Na predmetnoj cesti nalaze se 
još: Kadliček, autolimarska i lakirerska 
radionica; Udruga BIT - baština i turizam 
Stara Subocka, prodavaonica mješovite 
robe. 

 9. Omogućiti svim vozačima koji se zateknu u na-
selju Stara Subocka, udobnost prometovanja 
i sigurnu vožnju.

 10. Omogućiti kvalitetnije i sigurnije odvijanje pro-
meta.

 11. Razviti lokalnu komunalnu infrastrukturu - re-
konstruirati postojeću nerazvrstanu cestu u 
naselju Stara Subocka.

 12. Povećati dostupnost temeljnih usluga u naselju 
Stara Subocka, rekonstrukcijom nerazvrstane 
ceste.



Broj 50 - Stranica 2569»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

 13. Poboljšati životne uvjete lokalnog stanovništva 
u naselju Stara Subocka.

 14. Zadržati obitelji u ruralnim sredinama - u naselju 
Stara Subocka.

 15. Rekonstrukcijom nerazvrstane ceste, stvoriti 
preduvjete za ostvarivanje društveno-gos-
podarskog rasta.

 16. Rekonstrukcijom nerazvrstane ceste, povećati 
atraktivnost lokacije naselja Stara Subocka, 
ali i Grada Novske, za poslovno ulaganje.

 17. Promicanje društvene uključenosti, smanjenje 
siromaštva te gospodarski razvoj u ruralnim 
područjima (doprinos Prioritetu 6., Fokus 
područja 6B: Poticanje lokalnog razvoja u 
ruralnim područjima).

3.4.  OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA/OPERACIJE
  (navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatore očekivanih rezultata za 

svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 300, a najviše 800 znakova)

R. 
br. Rezultat projekta Indikator Jedinica Početno 

stanje Ciljano stanje

1. Rekonstruirana nerazvrstana cesta 
u naselju Stara Subocka Dužina metar 0 1.883,18 m

2. Omogućen nesmetan i siguran 
dolazak stanovništvu Stare 
Subocke do njihovih domova

Broj stanovnika osobe 0 504

3. Omogućen nesmetan i siguran 
dolazak učenika do škole u Staroj 
Subockoj

Broj učenika Učenici 0 15

4. Omogućen nesmetan i siguran 
dolazak vjernicima do crkve 
Pohoda Blažene Djevice Marije

Broj vjernika Vjernici 0 504

5. Omogućen nesmetan i siguran 
dolazak stanovništvu i ostalim 
posjetiteljima do mrtvačnice i 
groblja u Staroj Subockoj

Broj posjetitelja Posjetitelji 0 >504

6. Omogućen nesmetan i siguran 
dolazak korisnicima društvenog 
doma

Broj korisnika Korisnici 0 >504

7. Omogućen nesmetan i siguran 
dolazak vatrogascima do njihova 
spremišta u Staroj Subockoj

Broj vatrogasaca Vatrogasci 0 76

8. Omogućiti nesmetano i olakšano 
poslovanje registriranim 
gospodarstvenicima u Staroj 
Subockoj

Broj OPG, broj obrta, 
broj zadruga, broj 
tvrtki 

OPG, obrt, 
zadruge, d.o.o. 0

74 OPG-a
2 polj. obrta
1 polj. tvrtka
1 polj. zadruga
3 d.o.o.

9. Omogućena udobnost 
prometovanja i sigurna vožnja 
za sve vozače koji se zateknu 
na nerazvrstanoj cesti kroz Staru 
Subocku

Broj vozača Vozači 0 >504

10. Omogućeno sigurnije i kvalitetnije 
odvijanje prometa

Broj sudionika u 
prometu

Sudionici u 
prometu 0 >504

11. Razvijena lokalna komunalna 
infrastruktura - rekonstruirana 
postojeća nerazvrstana cesta u 
Staroj Subockoj

Lokalna komunalna 
infrastruktura

Rekonstruirana 
nerazvrstana 
cesta

0 1

12. Povećana dostupnost temeljnih 
usluga u naselju Stara Subocka Temeljne usluge 

Rekonstruirana 
nerazvrstana 
cesta

0 1

13. Poboljšani životni uvjeti lokalnog 
stanovništva u Staroj Subockoj Broj stanovnika Osobe 0 504

14. Zadržane obitelji u ruralnim 
sredinama - u naselju Stara 
Subocka

Broj kućanstava 
(obitelji) Obitelji 0 154



Stranica 2570 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

R. 
br. Rezultat projekta Indikator Jedinica Početno 

stanje Ciljano stanje

15. 
Stvoreni preduvjeti za ostvarivanje 
društveno-gospodarskog rasta

Preduvjet za 
ostvarivanje 
društveno-
gospodarskog rasta

Rekonstruirana 
nerazvrstana 
cesta

0 1

16. Povećana atraktivnost lokacije 
naselja Stara Subocka i grada 
Novske za privlačenje novih 
ulaganja, stvaranjem osnovnih 
komunalnih uvjeta

Osnovni komunalni 
uvjeti

Rekonstruirana 
nerazvrstana 
cesta

0 1

17. Omogućena društvena uključenost 
ruralnog stanovništva Stare 
Subocke i bolja povezanost s 
ostalim naseljima

Osnovni komunalni 
uvjeti

Rekonstruirana 
nerazvrstana 
cesta

0 1

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA/OPERA-
CIJE

  (navesti u mjesecima planirano trajanje pro-
vedbe ulaganja za koje se traži javna potpora 
iz Mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela 
u ruralnim područjima«)

  12 mjeseci.

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI
  (navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi 

u svrhu provedbe projekta/operacije; najmanje 
300, a najviše 800 znakova)

Projekt »PROJEKT REKONSTRUKCIJE NERAZ-
VRSTANE CESTE U STAROJ SUBOCKOJ NA K.Č. 
317/1, 316/6 i 288/4« obuhvaća sljedeće aktivnosti:

1. Pripremni radovi
 a.  Geodetski radovi i iskolčenje trase i objekata
 b.  Zaštita ili premještanje komunalnih instalacija
 c.  Nadzor nadležnih distributera
 d.  Ishođenja suglasnosti
 e.  Uklanjanje prometne opreme i reklamnih 

ploča
 f.  Uklanjanje i odvoz postojeće kolničke kon-

strukcije ceste
 g.  Sanacija privremene deponije
 h.  Privremena regulacija prometa
2. Zemljani radovi
 a.  Iskop humusa
 b.  Široki iskop
 c.  Zamjena sloja slabog temeljnog tla boljim 

materijalom
 d.  Izrada posteljice od kamenih materijala
 e.  Uređenje slabonosivog temeljnog tla i po-

steljice geotekstilom
 f.  Izrada nasipa od kamenih materijala
 g.  Izrada humuziranih i zatravljenih bankina 

uz cestovne rubnjake
 h.  Profiliranje jaraka i osiguranje istih od uru-

šavanja
3. Odvodnja 
 a.  Izrada slivnika
 b.  Slivnički cjevovod
 c.  Ugradnja predgotovljenih kanalica za od-

vodnju

4. Betonski radovi
 a.  Križanje s instalacijama
 b.  Izgradnja cijevnih propusta odvodnje
5. Kolnička konstrukcija
 a.  Nosivi sloj od drobljenog kamenog materijala
 b.  Bitumenizirani nosivi sloj
 c.  Bitumenski međusloj za sljepljivanje asfaltnih 

slojeva
 d.  Habajući sloj od asfaltbetona
6. Ostali radovi
 a.  Križanje s podzemnim telefonvodom
 b.  Tehnološki nadzor prilikom izvođenja
 c.  Prilagodba postojećih kolnih ulaza
 d.  Kontrola izvedbe - kontrolna ispitivanja
 e.  Projektantski nadzor
7. Oprema ceste
 a.  Prometni znakovi
 b.  Prometni znakovi opasnosti
 c.  Prometni znakovi izričitih naredbi
 d.  Prometni znakovi obavijesti
 e.  Oznake na kolniku
 f.  Horizontalna signalizacija

3.7. AKT ZA GRAĐENJE I GLAVNI PROJEKT

3.7.1. AKT ZA GRAĐENJE
   (navesti naziv, broj i ovlašteno tijelo koje je 

izdalo pravomoćnu građevinsku dozvolu ili 
drugi važeći akt kojim se odobrava građenje 
sukladno posebnim propisima koji uređuju 
područje gradnje; navedeno se ne odnosi 
na ulaganje u građenje građevine za koju 
se ne izdaje akt za građenje)

REPUBLIKA HRVATSKA
Sisačko-moslavačka županija
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo 

i zaštitu okoliša
Ispostava Novska
KLASA: UP/I-361-03/16-01/000044
URBROJ: 2176/01-09-1/2-16-0007



Broj 50 - Stranica 2571»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

3.7.2. GLAVNI PROJEKT
   (navesti naziv, oznaku i datum Glavnog pro-

jekta te ime i prezime glavnog projektanta)

Naziv Projekta: PROJEKT REKONSTRUKCIJE 
NERAZVRSTANE CESTE U STAROJ SUBOCKOJ NA 
K.Č. 317/1, 316/6 I 288/4

Oznaka: TD BROJ: 170-2015
Datum: rujan 2015.
Ime i prezime glavnog projektanta: HRVOJE LJUBO-

JEVIĆ, dipl.ing.građ.

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA
  (navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno 

projektno-tehničkoj dokumentaciji uključujući 
prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troš-
kove i PDV, a u skladu s tablicom »Procjena 
troškova projekta« iz točke 5.2.)

 
  5.332.096,98 kn.

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA
  (navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti 

građenja koja ne smije biti veća od 10% uku-
pne vrijednosti građenja vezanog uz projekt/
operaciju do trenutka podnošenja Zahtjeva 
za potporu. Sukladno članku 23. stavak 1. 
Pravilnika aktivnosti vezane uz ulaganje, osim 
pripremnih aktivnosti, ne smiju započeti prije 
podnošenja Zahtjeva za potporu. U slučaju 
započetih aktivnosti građenja, potrebno je 
vrijednost građenja razdvojiti na prihvatljiv 
trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv trošak 
(izvedeni radovi u maksimalnom iznosu do 
10% vrijednosti građenja), te isto prikazati u 
tablici »Procjena troškova projekta« iz točke 
5.2. U slučaju da aktivnosti građenja nisu 
započete do podnošenja Zahtjeva za potporu 
navesti: »Aktivnosti građenja nisu započele«)

  Aktivnosti građenja nisu započele.

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA/
OPERACIJE

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI
  (navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/

interesne skupine projekta/operacije)

Ciljana skupina u najužem smislu je Grad Novska, 
koji će realizacijom predloženog Projekata ostvariti 
značajan infrastrukturni pomak, prateći tako identifi-
cirane ciljeve i prioritete Programa ukupnog razvoja 
Grada. Ipak, najznačajnija ciljana skupina ovog Projekta 
je stanovništvo naselja Stara Subocka kojemu je, s 
namjerom povećanja standarda i kvalitete življenja, 
ovaj projekt direktno namijenjen.

Krajnji korisnici, osim stanovnika naselja Stara 
Subocka i okolnog stanovništva, su posjetitelji naselja 
te turisti, ali i svi vozači koji će prometovati predmet-
nom cestom. Potencijalni krajnji korisnici su i budući 

poslovni subjekti te nova kućanstva, kao i svi kupci 
i klijenti gospodarskih subjekata koji se nalaze na 
nerazvrstanoj cesti u Staroj Subockoj. 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 
SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA/OPE-
RACIJE

  (navesti na koji način će ciljevi projekta/ope-
racije i očekivani rezultati projekta/operacije 
doprinijeti području u kojem se planira provedba 
projekta/operacije odnosno koji su pozitivni 
efekti za ciljane skupine i krajnje korisnike; 
najmanje 300, a najviše 800 znakova)

Provedbom projekta/operacije »PROJEKT REKON-
STRUKCIJE NERAZVRSTANE CESTE U STAROJ 
SUBOCKOJ NA K.Č. 317/1, 316/6 I 288/4«: pridonijet 
ćemo ostvarenju cilja poboljšanja uvjeta života u rural-
noj sredini i na taj način doprinijeti lokalnom razvoju. 

Rekonstrukcijom nerazvrstane ceste u naselju 
Stara Subocka, ostvarili bi mnoge pozitivne učinke 
na ciljane skupine:

1. Razvili lokalnu komunalnu infrastrukturu
2. Povećali dostupnost komunalnih usluga u naselju 

Stara Subocka
3. Poboljšali životne uvjete lokalnog stanovništva 

u naselju Stara Subocka
4. Zadržali obitelji u ruralnim sredinama - u naselju 

Stara Subocka
5. Rekonstrukcijom ceste, stvorili bi preduvjete 

za ostvarivanje društveno-gospodarskog rasta 
lokalne sredine.

Projekt doprinosi općem cilju poboljšanja kvalitete 
života lokalnog stanovništva i zaštite okoliša kroz 
izgradnju komunalne infrastrukture, a podrazumijeva 
rekonstrukciju nerazvrstane ceste. Provedbom projekta 
će se doprinijeti kvaliteti komunalne infrastrukture i 
poboljšati kvaliteta života lokalnog stanovništva. 

Prema dokumentu Program ruralnog razvoja Repu-
blike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. navedeno je 
da se rekonstrukcijom i izgradnjom male infrastrukture 
u ruralnim područjima stvaraju preduvjeti za poticanje 
društveno - gospodarskog rasta i zaustavljanje nega-
tivnog depopulacijskog trenda u ruralnim područjima. 

Navedeno je da se navedenim projektom dopri-
nosi fokus području 6B: Poticanje lokalnog razvoja 
u ruralnim područjima, što je u konačnici i glavni cilj 
ovog projekta.

5.  FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA I PRO-
CJENA TROŠKOVA PROJEKTA

5.1. PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PRO-
VEDBU PROJEKTA/OPERACIJE

  (prikazati dinamiku financiranja projekta po 
godinama planirane provedbe do potpune 
realizacije i funkcionalnosti projekta te navesti 
sve planirane izvore sredstava potrebne za 
provedbu projekta/operacije u skladu s nazi-
vima i iznosima troškova iz Procjene troškova 
projekta iz točke 5.2.)

Sredstva za realizaciju projekta osigurat će se iz 
Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj te 
iz Proračuna Grada Novske za 2017. godinu.



Stranica 2572 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

5.2. PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA
  (popuniti tablicu »PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA«)

PLANIRANI TROŠKOVI 
PROJEKTA

(Kratki opis/naziv troška)

PROCIJENJENI 
IZNOS BEZ PDV-a

kn

IZNOS PDV-a
kn

UKUPNI 
PROCIJENJENI 

IZNOS S PDV-om
kn

(Upisuje korisnik 
kojemu je PDV 

prihvatljiv za prijavljeni 
trošak, to jest korisnik 

koji nema pravo na 
odbitak PDV-a. Ako 
korisniku PDV nije 

prihvatljiv, upisati 0,00)

(Iznos iz ovog stupca 
je zbroj iznosa iz 
stupca 3 i iznosa 

PDV-a iz stupca 4. 
Ukoliko korisniku 

PDV nije prihvatljiv, 
u stupac 5. prepišite 
iznos iz stupca 3.)

1 2 3 4 5
I. PRIHVATLJIVI TROŠKOVI

A Građenje
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redova A.1. + A.2. +... 5.005.846.98

A.1.  Pripremni radovi 379.350,00 94.837,50 474.187,50 
A.2.  Zemljani radovi 620.017,00 155.004,25 775.021,25 
A.3.  Odvodnja 19.200,00 4.800,00 24.000,00 
A.4. Betonski radovi 48.000,00 12.000,00 60.000,00 
A.5. Kolnička konstrukcija 2.420.085,58 605.021,40 3.025.106,98
A.6. Ostali radovi 440.500,00 110.125,00 550.625,00
A.7. Oprema ceste 77.525,00 19.381,25 96.906,25
B Prihvatljivi nematerijalni troškovi

Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redova B.1. + B.2. +... 0,00
B.1.     
B.2.     
B.3.     
C Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova

Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redova A + B 5.005.846.98
D Troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj

Pojašnjenje: zbrojite iznose iz redova D.1. + D.2. +... 50.000,00
D.1. Priprema dokumentacije za Na-

tječaj 40.000,00 10.000,00 50.000,00 
D.2.     
D.3.     
E Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije za Natječaj

Pojašnjenje: troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj prihvatljivi su u iznosu 
do 2% od Ukupnog iznosa prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda C ali 
ne više od 10.000 eura u kunskoj protuvrijednosti.
Pomnožite Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda C s 0,02 
(to jest 2%); preračunajte u kune iznos od 10.000 eura prema mjesečnom tečaju 
utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu; 
web adresa za uvid u navedeni tečaj je: http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/
info_contracts/inforeuro/index_en.cfm; usporedite dobivene iznose s iznosom iz 
reda D (Troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj) i upišite najmanji iznos. 50.000,00

F Troškovi pripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, 
elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i pro-
vedbe nabave
Pojašnjenje: zbrojite iznose iz redova F.1. + F.2. +... 98.750,00

F.1.  Stručni nadzor 79.000,00 19.750,00 98.750,00 
F.2.   
F.3.     



Broj 50 - Stranica 2573»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

PLANIRANI TROŠKOVI 
PROJEKTA

(Kratki opis/naziv troška)

PROCIJENJENI 
IZNOS BEZ PDV-a

kn

IZNOS PDV-a
kn

UKUPNI 
PROCIJENJENI 

IZNOS S PDV-om
kn

(Upisuje korisnik 
kojemu je PDV 

prihvatljiv za prijavljeni 
trošak, to jest korisnik 

koji nema pravo na 
odbitak PDV-a. Ako 
korisniku PDV nije 

prihvatljiv, upisati 0,00)

(Iznos iz ovog stupca 
je zbroj iznosa iz 
stupca 3 i iznosa 

PDV-a iz stupca 4. 
Ukoliko korisniku 

PDV nije prihvatljiv, 
u stupac 5. prepišite 
iznos iz stupca 3.)

1 2 3 4 5

G Prihvatljivi iznos troškova pripreme projektno - tehničke dokumentacije, ge-
odetskih usluga, elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi 
pripreme i provedbe nabave 
Pojašnjenje: troškovi pripreme projektno-tehničke dokumentacije, geodetskih 
usluga, elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i 
provedbe nabave prihvatljivi su u iznosu koji čini razliku između gornje granice 
od 10% od Ukupnog iznosa prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda C i 
troškova navedenih u redu E (Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije 
za Natječaj).
Pomnožite Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda C s 
0,10 (to jest 10%) te od dobivenog umnoška oduzmite iznos iz reda E (Prihvatljivi 
iznos troškova pripreme dokumentacije za Natječaj); dobivenu razliku usporedite 
s iznosom iz reda F te upišite manji iznos. 98.750,00

H Ukupni iznos prihvatljivih općih troškova
Pojašnjenje: opći troškovi prihvatljivi su u maksimalnom iznosu od 20.000 eura 
u kunskoj protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske 
komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu; web adresa za uvid 
u navedeni tečaj je: http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/
inforeuro/index_en.cfm.
Zbrojite iznose iz redova E i G; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 20.000 
eura u kunskoj protuvrijednost te upišite manji iznos. 148.750,00

I Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja
(min. 30.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti)
Pojašnjenje: najviši iznos prihvatljivih troškova po projektu/operaciji iznosi 1.000.000 
eura u kunskoj protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske 
komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu; web adresa za uvid 
u navedeni tečaj je: http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/
inforeuro/index_en.cfm.
Zbrojiti iznose iz redova C + H; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 1.000.000 
eura u kunskoj protuvrijednosti te upišite manji iznos. 5.154.596,98

J Iznos primljene/dodijeljene javne potpore za iste troškove
Pojašnjenje: ukoliko je korisnik primio/ostvario javnu potporu za iste troškove 
(članak 23. stavak 12 Pravilnika), upisati iznos primljene/dodijeljene javne potpore. 0,00

K Iznos potpore prema procijenjenom iznosu prihvatljivog ulaganja
(min. 30.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti)
Pojašnjenje: najviši iznos javne potpore po projektu iznosi 1.000.000 eura u kun-
skoj protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije 
za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu; web adresa za uvid u navedeni 
tečaj je: http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/
index_en.cfm.
Pomnožiti iznos iz reda I s intenzitetom potpore (100 %); od dobivenog iznosa 
(umnoška) oduzeti iznos primljene/dodijeljene javne potpore za iste troškove iz 
reda J. 5.154.596,98

L Iznos potpore iz proračuna EU (85% ukupnog iznosa potpore)
Pojašnjenje: pomnožiti iznos potpore iz reda K sa 0,85 4.381.407,43

M Iznos potpore iz proračuna Republike Hrvatske (15% ukupnog iznosa potpore)
Pojašnjenje: pomnožiti iznos potpore iz reda K sa 0,15 773.189,55



Stranica 2574 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

PLANIRANI TROŠKOVI 
PROJEKTA

(Kratki opis/naziv troška)

PROCIJENJENI 
IZNOS BEZ PDV-a

kn

IZNOS PDV-a
kn

UKUPNI 
PROCIJENJENI 

IZNOS S PDV-om
kn

(Upisuje korisnik 
kojemu je PDV 

prihvatljiv za prijavljeni 
trošak, to jest korisnik 

koji nema pravo na 
odbitak PDV-a. Ako 
korisniku PDV nije 

prihvatljiv, upisati 0,00)

(Iznos iz ovog stupca 
je zbroj iznosa iz 
stupca 3 i iznosa 

PDV-a iz stupca 4. 
Ukoliko korisniku 

PDV nije prihvatljiv, 
u stupac 5. prepišite 
iznos iz stupca 3.)

1 2 3 4 5
II. NEPRIHVATLJIVI TROŠKOVI

N Ukupni iznos neprihvatljivih troškova
Pojašnjenje: zbrojite iznose iz redova N.1. + N.2. +...
Neprihvatljivi troškovi su sastavni dio projekta/operacije koji ne mogu biti sufinan-
cirani iz EPFRR. Pod neprihvatljivim troškovima potrebno je navesti na primjer 
troškove građenja za predmetno ulaganje nastale/izvršene prije podnošenja 
Zahtjeva za potporu, troškove građenja ostalih nerazvrstanih cesta kada se 
projekt/operacija odnosi na građenje više nerazvrstanih cesta, a prihvatljivo je 
za financiranje - građenje samo jedne nerazvrstane ceste, kamate na kredit za 
predmetno ulaganje, trošak PDV-a ukoliko korisniku PDV nije prihvatljiv te ostale 
troškove koji su sastavni dio projekta/operacije, a koji sukladno Pravilniku i Listi 
prihvatljivih troškova nisu prihvatljivi. 177.500,00

N.1. Izrada glavnog i izvedbenog pro-
jekta 92.500,00 23.125,00 115.625,00 

N.2.  Izrada geodetske snimke posto-
jećeg stanja  13.300,00 3.325,00 16.625,00 

N.3.  Izrada geodetskog elaborata 26.600,00 6.650,00 33.250,00
N.4. Usluge koordinatora 2 9.600,00 2.400,00 12.000,00

III. UKUPNI IZNOS PROJEKTA I VLASTITIH SREDSTAVA
O Ukupni iznos projekta 

Pojašnjenje: najviši iznos vrijednosti projekta za koji se može podnijeti Zahtjev 
za potporu iznosi 1.250.000 eura u kunskoj protuvrijednosti prema mjesečnom 
tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev 
za potporu; web adresa za uvid u navedeni tečaj je: http://ec.europa.eu/budget/
contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm.
Zbrojiti iznose iz redova C + D + F + N; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 
1.250.000 eura u kunskoj protuvrijednostI. 5.332.096,98

P Iznos vlastitih sredstava
Pojašnjenje: od ukupnog iznosa projekta iz reda O oduzeti iznos potpore iz reda K. 177.500,00

6.  LJUDSKI KAPACITET KORISNIKA
 (navesti dosadašnja iskustva korisnika u provedbi sličnih projekata/operacija, broj osoba i stručne kvali-

fikacije osoba uključenih u provedbu planiranog projekta/operacije; navesti broj osoba i stručne kvalifika-
cije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika, a koji su uključeni u održavanje i upravljanje 
realiziranim projektom/operacijom ili pravnu osobu koja će održavati/upravljati realiziranim projektom/
operacijom u razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 07 »Temeljne 
usluge i obnova sela u ruralnim područjima)

1. Naziv projekta Vodoopskrba istočnog dijela Grada Novske
Program EIB I, Hrvatske vode
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 14.000.000,00

Izvor financiranja (navesti sve izvore) Hrvatske vode, Ministarstvo mora, turizma, prometa i 
razvitka EIB i Grad Novska

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 1.000.000,00
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2003. - 2006.

Lokacija projekta Grad Novska

Ciljevi projekta Poboljšanje komunalne infrastrukture i standarda života 
građana.

Rezultati projekta Izgrađena vodoopskrbna infrastruktura.
Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku x završen



Broj 50 - Stranica 2575»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

2. Naziv projekta Rekonstrukcija Glazbene škole u Novskoj i izgradnja nove 
knjižnice i čitaonice »Ante Jagar«

Program EIB II
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 16.000.000,00

Izvor financiranja (navesti sve izvore) Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka, Grad 
Novska

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 5.020.000,00
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2004. - 2009.

Lokacija projekta Grad Novska
Ciljevi projekta Osigurati uvjete za razvoj kulturnih djelatnosti u Novskoj

Rezultati projekta Rekonstruirana zgrada Glazbene škole u Novskoj, 
izgrađena knjižnica i čitaonica

Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku x završen

3. Naziv projekta Izgradnja magistralnog vodovoda Nova Subocka - Sigetac
Program CARDS 2003
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 3.000.050,00
Izvor financiranja (navesti sve izvore) Hrvatske vode, Grad Novska
Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 0,00
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2005. - 2006.

Lokacija projekta Općina Nova Subocka, Grad Novska

Ciljevi projekta Poboljšanje komunalne infrastrukture i standarda života 
građana.

Rezultati projekta Izgrađen magistralni vodovod.
Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku x završen

4. Naziv projekta Izgradnja društvenog doma u Voćarici
Program Program gospodarskog i socijalnog oporavka
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 1.504.316,17

Izvor financiranja (navesti sve izvore) Ministarstvo razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva, 
Grad Novska

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 280.316,17
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2005. - 2008.

Lokacija projekta Voćarica, Grad Novska
Ciljevi projekta Unaprijediti standard života u zajednici Voćarica.
Rezultati projekta Izgrađen društveni dom u Voćarici.
Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku x završen

5. Naziv projekta Izgradnja sustava odvodnje Novska - Nova Subocka
Program Hrvatske vode
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 20.000.000,00
Izvor financiranja (navesti sve izvore) Hrvatske vode, Grad Novska
Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 1.222.961,78
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2007. - 2014.

Lokacija projekta Grad Novska

Ciljevi projekta Poboljšanje komunalne infrastrukture i standarda života 
građana

Rezultati projekta Izgrađen sustav odvodnje Novska - Nova Subocka.
Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku x završen



Stranica 2576 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

6. Naziv projekta Izgradnja magistralnog vodovoda Kozarice
Program Hrvatske vode 
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 2.446.443,21
Izvor financiranja (navesti sve izvore) Hrvatske vode, Grad Novska
Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 195.848,04
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2011.

Lokacija projekta naselje Kozarice, Grad Novska

Ciljevi projekta Poboljšanje komunalne infrastrukture i standarda života 
građana.

Rezultati projekta Završen vodovod.
Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku x završen

7. Naziv projekta Izgradnja društvenog doma i vatrogasne spremnice u 
Jazavici

Program Održivi razvoj lokalne zajednice
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 2.462.773,05

Izvor financiranja (navesti sve izvore) Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije i 
Grad Novska

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 1.531.674,00
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2013. - 2017.

Lokacija projekta naselje Jazavica na području grada Novske

Ciljevi projekta Poboljšanje javne infrastrukture i standarda života 
građana.

Rezultati projekta Izgrađen društveni dom i vatrogasna spremnica 
namijenjena DVD-u.

Status (obavezno označite) u fazi prijave x u tijeku završen

8. Naziv projekta Povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća
Program Program energetske obnove obiteljskih kuća 2014.- 2020.
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 1.250.000,00 kn

Izvor financiranja (navesti sve izvore) Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost / korisnici 
-vlasnici obiteljskih kuća

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 31.500,00 kn
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) srpanj 2014. - srpanj 2015.

Lokacija projekta Grad Novska

Ciljevi projekta Povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća, ušteda 
energije, smanjenje emisije CO2

Rezultati projekta
ugrađeni energetski učinkoviti sustavi u obiteljskim 
kućama, ostvareni ciljevi projekta sukladno očekivanim 
rezultatima

Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku X završen

9. Naziv projekta Korištenje obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama
Program Program energetske obnove obiteljskih kuća 2014.- 2020.
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 1.250.000,00 kn

Izvor financiranja (navesti sve izvore) Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost / korisnici 
-vlasnici obiteljskih kuća

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 31.500,00 kn
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) srpanj 2014. - srpanj 2015.

Lokacija projekta Grad Novska
Ciljevi projekta smanjenje emisije CO2

Rezultati projekta Ugrađeni sustavi OiE u obiteljskim kućama, ostvareni ciljevi 
projekta sukladno očekivanim rezultatima

Status (obavezno označite) u fazi prijave u tijeku X završen



Broj 50 - Stranica 2577»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

10. Naziv projekta Nabava komunalne opreme za odvojeno prikupljanje 
otpada

Program Zaštita okoliša
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 2.439.369,75 kn
Izvor financiranja (navesti sve izvore) FZOEU
Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 373.857,75 kn
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 01.01.- 31.12.2015.

Lokacija projekta Grad Novska
Ciljevi projekta Smanjenje količine miješanog komunalnog otpada

Rezultati projekta

Nabavljena komunalna oprema za odvojeno prikupljanje 
otpada za Dječji vrtić, Osnovne i srednje škole te sva 
(4000) kućanstava na području Grada Novska, MUVO, 
sjeckalica granja, oprema za čipiranje 

Status (obavezno označite) u fazi prijave  u tijeku X završen

11. Naziv projekta Izgradnja komunalne infrastrukture u Poduzetničkoj zoni 
Novska

Program Program poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva 
Grada Novska

Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 3.500.000,00 kn
Izvor financiranja (navesti sve izvore) Grad Novska
Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 3.500.000,00
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2015.-2017.

Lokacija projekta Poduzetnička zona Novska

Ciljevi projekta Izgradnja komunalne infrastrukture kao osnovni preduvjet 
za izgradnju poslovnih objekata

Rezultati projekta Izgrađena prometna, vodovodna, plinovodna i DTK mreža u 
dužini.

Status (obavezno označite) u fazi prijave x u tijeku završen

12. Naziv projekta Sanacija odlagališta otpada Kurjakana
Program Zaštita okoliša
Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 20.000.000,00 kn

Izvor financiranja (navesti sve izvore) Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost / Grad 
Novska

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 3.000.000,00 kn
Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 2015. - 2018.

Lokacija projekta Grad Novska
Ciljevi projekta Sanacija odlagališta otpada

Rezultati projekta Sanirano odlagalište, izgrađena pretovarna stanica sa 
reciklažnim dvorištem

Status (obavezno označite) u fazi prijave x u tijeku završen

13. Naziv projekta Vodno komunalna infrastruktura AGLOMERACIJA Novska
nositelj Vodovod d.o.o./ Grad Novska - partner

Program OP Zaštita okoliša 2007.-2013.

Ukupna vrijednost projekta (u HRK) 3.743.000,00 kn projektno-tehnička dokumentacija + 
90.000.000,00 kn izgradnja

Izvor financiranja (navesti sve izvore) EU Kohezijski fond / Ministarstvo regionalnog razvoja i 
fondova EU / Grad Novska

Sufinanciranje od strane prijavitelja (u HRK) 82.600,00 kn / projektna dokumentacija
1.080.000,00 kn / izgradnja

Trajanje projekta (datum početka-datum 
završetka) 

srpanj 2015. do 31.12.2016. projektno tehnička - 
dokumentacija do 2020. Izgradnja

Lokacija projekta Grad Novska

Ciljevi projekta Zaštita okoliša ostvarena kroz izgrađen sustav odvodnje sa 
pročistačem otpadnih voda

Rezultati projekta  Izgrađen sustav odvodnje sa prečistačem otpadnih voda 
Status (obavezno označite) u fazi prijave X u tijeku završen



Stranica 2578 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

Gradska uprava Novska sastoji se od:

1) Tri Upravna Odjela: 

 - za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav i prostorno uređenje: 10 službenika

 - za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu: 4 službenika

 - za proračun i financije: 6 službenika

2) Stručna služba:

 - za poslove Gradskog vijeća i gradonačelnika: 7 službenika i 5 namještenika

Kvalifikacijska struktura službenika: 10 VSS / 5 VŠS / 12 SSS

Projektni tim:

- Voditelj projekta: Tomislav Bogojević, ing.; Viši referent za komunalne poslove - Upravni odjel za gospo-
darstvo, poljoprivredu, komunalni sustav i prostorno planiranje, 

- Ovlaštene osobe javnog naručitelja za javnu nabavu: Karolina Šimičić, dipl.iur., Viši stručni suradnik za 
društvene djelatnosti i javnu nabavu, Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu

- Osoba za računovodstvo i financije: Marica Vitković, dipl.oec.; Pročelnica - Upravni odjel za proračun i 
financije, 

- Administrator projekta: Stručni suradnik za gospodarske djelatnosti, Upravni odjel za gospodarstvo, poljo-
privredu, komunalni sustav i prostorno planiranje.

Održavanje i upravljanje realiziranim projektom: Novokom d.o.o., Novska.

7. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM/OPERACIJOM 

7.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE

  (navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje realiziranim 
projektom u predviđenoj funkciji projekta/operacije)

Sredstva za upravljanje i održavanje realiziranog projekta osigurat će se iz Proračuna Grada Novske, tj. iz 
sredstava Korisnika ulaganja. 

Svake godine, Grad Novska osigurava određeni iznos u Proračunu za poslove održavanja nerazvrstanih cesta: 

- Proračun za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018. godinu Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE NERAZ-
VRSTANIH CESTA.

8. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM PROGRAMOM JEDINICE 
LOKALNE SAMOUPRAVE

 (navesti cilj i prioritet iz strateškog razvojnog programa jedince lokalne samouprave, a iz kojeg je vidljivo 
da je projekt/operacija u skladu sa strateškim razvojnim programom; navesti broj poglavlja/stranice u kojem 
se navodi spomenuti cilj i prioritet; navesti broj i datum akta temeljem kojeg je strateški razvojni program 
usvojen od strane predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave; navesti gdje je taj akt objavljen - 
naziv i broj glasnika/link na mrežnu stranicu; navesti gdje je strateški razvojni program objavljen - naziv i 
broj glasnika/link na mrežnu stranicu)

Strateški cilj 2.: Zaštita prirodnih resursa te povijesno-kulturnog naslijeđa

Prioritet: 2.1. unaprjeđenje javne, komunalne i prometne infrastrukture

Mjera 2.1.6. izgradnja i modernizacija postojeće cestovne infrastrukture

Poglavlje: 11. STRATEŠKI PRIORITETI RAZVOJA

Stranica: 45.

Broj akta: 59A SLUŽBENI VJESNIK

Datum akta: 23. prosinca 2014. godine

Akt objavljen: Službeni vjesnik Grada Novske, broj 59A

Link: http://www.glasila.hr/Glasila/SV/sv59a14.pdf 



Broj 50 - Stranica 2579»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2016.

9. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE KOJI NE ZAHTIJEVA GRAĐEVINSKU DOZVOLU NITI DRUGI 
AKT KOJIM SE ODOBRAVA GRAĐENJE S PROSTORNO-PLANSKOM DOKUMENTACIJOM JEDINICE 
LOKALNE SAMOUPRAVE

 (za projekte koji ne zahtijevaju građevinsku dozvolu niti drugi akt kojim se odobrava građenje navesti naziv 
i stranicu prostorno-planskog dokumenta jedinice lokalne samouprave u kojemu je predviđena provedba 
takvog projekta/operacije, navesti broj mape/knjige/poglavlja/stranice iz Glavnog projekta u kojem projek-
tant dokazuje/izjavljuje da je Glavni projekt u skladu s prostornim planom).

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

GRAD PETRINJA
AKTI STRUČNE SLUŽBE

4.
Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom 

utvrđena je pogreška u pisanju u Odluci o donošenju 
III. izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana 
Grada Petrinje koja je objavljena u »Službenom vje-
sniku«, broj 48 od 7. studenoga 2016. godine te se 
na temelju članka 79. stavka 2. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 
14/13 i 32/15), daje sljedeći

I S P R A V A K
Odluke o donošenju III. izmjena i dopuna 

Generalnog urbanističkog plana Grada Petrinje

Članak 22. Odluke o donošenju III. izmjena i do-
puna Generalnog urbanističkog plana Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 48/16) treba glasiti:

»Članak 22.
U članku 46. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:
»(3) Iznimno, izgrađenost građevne čestice 

predškolske ustanove, osnovne ili srednje škole i 

udaljenost navedenih javnih sadržaja od postojećih 
građevina na području kulturno - povijesne cjeline 
Grada Petrinje (zona A i zona B) mogu biti i drukčije 
od propisanih ovim člankom ali isključivo na temelju 
posebnog mišljenja nadležnog Konzervatorskog 
odjela te uz suglasnost nadležnog ministarstva 
o zadovoljenju posebnih prostornih standarda.«

II.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 350-01/15-01/06
URBROJ: 2176/06-03/1-16-70
Petrinja, 15. studenoga 2016.

PROČELNIK STRUČNE SLUŽBE -
TAJNIK GRADSKOG VIJEĆA

Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.



Stranica 2580 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

73. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ne-
razvrstanim cestama na području Grada 
Novske 2561

74. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaga-
nja na području Grada Novske za Projekt 
rekonstrukcije nerazvrstane ceste u Staroj 
Subockoj na kč.317/1; 316/6 i 288/4 2567

GRAD PETRINJA
AKTI STRUČNE SLUŽBE

4. Ispravak Odluke o donošenju III. izmjena 
i dopuna Generalnog urbanističkog plana 
Grada Petrinje 2579


